Δημόσιων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οι-
κονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής που αφορά την Προμήθεια «Εξοπλισμοί πολιτικής 
προστασίας του Δήμου Παλαμά», σύμφωνα με την Υπ’ αριθμ. 2682/13-3-2025  Μελέτη της 
Τεχνικής Υπηρεσίας, προϋπολογισμού  διακόσιες ενενήντα εννέα χιλιάδες επτακόσια οκτώ 
ευρώ (299.708,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.
Η διενέργεια του διαγωνισμού και η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθούν σύμφω-
να με την υπ. αριθμ. 125/2025 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου («Έγκριση Δια-
κήρυξης Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την «Εξοπλισμοί πολιτικής προστασίας του

[...]

ρυξης και την ισχύουσα νομοθεσία.

 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατί-
θεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επι-
στολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσοστό 2% χωρίς ΦΠΑ, ήτοι τέσσερις χιλιάδες 
οκτακόσια τριάντα τέσσερα ευρώ (4.834,00 €), όπως αναλυτικά περιγράφεται στην 
παρ. 2.2.2 των όρων διακήρυξης.

 οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για 
διάστημα έξι (6) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
προσφορών.

 Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης,